§ 10. Ac cum quibuscumque, qui bona
ecclesiarum, monasteriorum et beneficio-
rum ecclesiasticorum quorumlibet habe-
rent, et iudicialiter, deficientibus proba-
tionibus, ad illorum restitutionem com-
pelli non possent, etiam si per eos pro-
bari posset:

§ 11. Quae bona omnia ac quaecum-
que legata et alias quomodolibet, etiam
haereditatis titulo, pro male ablatorum
restitutione, relicta hactenus, et quae re-
linqui ac largiri contigerit in futurum,
biennio et beneplacito huiusmodi duran-
tibus, in quibuscumque testamentis, do-
nationibus causa mortis, codicillis aut
alijs ultimis voluntatibus per quoscum-
que et ubicumque factis:

§ 12. Et quae durante biennio et be-
neplacito huiusmodi sicut quibuscumque
incertis ecclesiis et piis locis, aut perso-
nis similiter incertis vel absentibus, ta-
liter quod propter ipsorum absentiam
merito ab eis notitia haberi non posset:

§ 13. Ac etiam quae restitutioni sub-
iacerent, sed in eis vel ad ea personis,
quibus illa fieri deberet, receptio non
competeret:

§ 14. Necnon omnes et singulas pecu-
nias et res alias, quae in prandiis ac
conviviis et publicis spectaculis, in ali-
quibus celebritatibus ex voto, statuto seu
consuetudine in aliquibus locis exponi
consueverunt, et, biennio ac beneplacito
huiusmodi durantibus, exponi debent:

§ 15. Etiam si super illis et alijs qui-

Bonis ecclesia-
rum et benefi-
ciorum resti-
tuendis, etc.,

Relictis pro
male ablatiis,

Legatis piis lo-
cis et personis
incertis vel ab-
sentibus et i-
gnoratis,

Restituendis ei,
cui receptionem
competit,

Exponendis in
prandiis, convi-
viis et specta-
culis, in diebus
festivitatibus.

Declaratio quod
praedicta pro-
cedant etiam si
super his et a-
liis de ubi vis
pendeat.

buscumque rebus et bonis, ad dictam
fabricam quomodolibet spectantibus et
pertinentibus, inter ipsam fabricam et
quosvis alios, coram olim praefectis et of-
ficialibus eiusdem fabricae aut dilectis
filiis supradictae Camerae clericis seu
Curiae causarum Camerae eiusdem gene-
rali auditore, vel quibuscumque alijs iu-
dicibus et commissariis, quavis auctoritate
fungentibus, etiam si cardinalatus honore
praefulgeant, in Romana Curia vel extra
eam, lis etiam in secunda vel ulteriori in-
stantia indecisa pendeat, ad ipsam fabri-
cam applicamus.

Commissio om-
nium causa-
rum concernen-
tium fabricam
ipsam, iuxta
bullae praee-
dent. continen-
tiam.

§ 16. Ac omnes et singulas causas, eam-
dem fabricam concernentes, in quavis in-
stantia, ut praemittitur, pendentes, earum
omnium statum et merita praesentibus pro
expressis habentes, a dictis iudicibus et
commissariis harum serie avocamus; il-
lasque in eo statu, in quo reperiuntur,
praefatis collegio, iuxta facultates eis in
dictis prioribus literis nostris per nos con-
cessas, ulterius ad audiendas, cognoscen-
das, decidendas et fine debito terminan-
das, committimus.